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Kiiveri Kaisa

Lähettäjä: Ekström Gunnel
Lähetetty: maanantai 6. toukokuuta 2024 10.37
Vastaanottaja: Kirkkonummen kirjaamo
Aihe: VL: kunnanvaltuuston pöytäkirja 29.4.2024 tarkastettavaksi - kommunfullmäktiges 

protokoll för justering

Luokat: Kaisa

Eriävä mielipide lautakunnan erottamiseen 
 
Lautakunnan erottamiselle ei ole mielestäni riittäviä perusteita. Kyseessä on liian järeä, lähinnä 
poliittinen toimenpide. Juridista perustetta erottamiselle ei ole esitetty. Puolueloikkauksia on tehty 
paljon ennenkin ilman, että olemassa olevista paikoista olisi sen jälkeen vapaaehtoisesti luovuttu 
eikä poissaoloja ole systemaattisesti aikaisemmin tarkasteltu.  
 
Marjut Frantsi-Lankia 
 
 

Lähettäjä: Ekström Gunnel <gunnel.ekstrom@kirkkonummi.fi> 
Lähetetty: tiistai 30. huhtikuuta 2024 12.38 
Vastaanottaja: Bjork Tony <tony.bjork@kirkkonummi.fi>; Kärkimaa Elina <elina.karkimaa@kirkkonummi.fi>; 
Liljequist Kim <kim.liljequist@kirkkonummi.fi> 
Kopio: Toimielin - Kunnanvaltuusto <Kunnanvaltuusto@kirkkonummi.fi>; Lundell Patrik 
<patrik.lundell@kirkkonummi.fi>; Björkqvist Matilda <matilda.bjorkqvist@kirkkonummi.fi>; Polkko Aleksander 
<aleksander.polkko@kirkkonummi.fi>; Elfving Mikko <mikko.elfving@kirkkonummi.fi>; Basilier Linda 
<linda.basilier@kirkkonummi.fi>; Mäkinen Jenny <jenny.makinen@kirkkonummi.fi>; Jeremejew Miisa 
<miisa.jeremejew@kirkkonummi.fi>; Virkki Leena <leena.virkki@kirkkonummi.fi>; Sorvari Hannu 
<hannu.sorvari@kirkkonummi.fi> 
Aihe: kunnanvaltuuston pöytäkirja 29.4.2024 tarkastettavaksi - kommunfullmäktiges protokoll för justering  
  
Hei. Ohessa eilisen valtuuston kokouksen pöytäkirja tarkastettavaksi. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Elina 
Kärkimaa ja Kim Liljequist. Liitän vielä eriävät mielipiteet pöytäkirjan liitteeksi, viimeistään maanantaina. 
Hej. Bifogat protokollet från gårdagens fullmäktige sammanträde för justering. Till protokolljusterare valdes 
Elina Kärkimaa och Kim Liljequist.Bifogar ännu de avvikande åsikterna som bilagor till protokollet, senast 
på måndag. 
  
Hauskaa vappua – Glad valborg 
  
Gunnel 
  
Gunnel Ekström 
hallinnon asiantuntija / administrativ sakkunnig 
Kirkkonummen kunta / Kyrkslätts kommun 
Yhteiset palvelut / Gemensamma tjänster 
Ervastintie 2, Ervastvägen 2 
PL/PB 20                                                   
02401 Kirkkonummi, Kyrkslätt 
040-7583646 
gunnel.ekstrom@kirkkonummi.fi 
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